

Položkový rozpočet

Zakázka: **úpravy komunikací pro pěší a hřiště- Ďáblice**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **VASYK-STAV, s.r.o.**

IČ: **28182448**

**Rudečská
19000 Praha 9-Prosek**

DIČ: **CZ28182448**

Vypracoval: **juriga ján**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			111 751,61
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			111 751,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

v _____ dne **14.02.2022**


Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	d_I- hřiště u schodiště				61 924,07
4	d_II- hřiště vstup				23 362,00
5	d_III- silnice				19 371,54
8	d_IV- Květnova 73/4				7 094,00
Cena celkem					111 751,61

Položkový rozpočet

S:	 d_l- hřiště u schodiště
----	---


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				16 328,78
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 3,4*0,5	m2	1,70000	80,00	136,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 chodník: : 3,4*0,5*0,4 hřiště: : 14,5*0,7*0,4	m3	4,74000	1 890,00	8 958,60
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním chodník: : 3,4*0,3*0,25 hřiště: : 14,5*0,2*0,2	m3	0,83500	690,00	576,15
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m 4,74-0,835	m3	3,90500	460,00	1 796,30
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	3,90500	370,00	1 444,85
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	39,05000	27,00	1 054,35
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,90500	25,00	97,63
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,90500	580,00	2 264,90
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				476,00
9	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	1,70000	280,00	476,00
Díl:	5	Komunikace				2 611,54
10	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m2	1,70000	700,00	1 190,00
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,70000	370,00	629,00
12	59245021R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm červená v případě potřeby: : 1,7*1,11	m2	1,88700	420,00	792,54
Díl:	8	Trubní vedení				3 420,00
13	831262121RT2	Přepojení odvodnění v, místě schodiště	soubor	1,00000	3 420,00	3 420,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 800,00
14	917762111RT5	Úprava bet.obrub pro, osazení odvodnění	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				17 833,50
15	935112111R00	Osazení žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	3,40000	290,00	986,00
16	R1	Betonový žlab B125 s litinovou mříží	m	3,50000	2 100,00	7 350,00
17	935112112R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek	m	14,50000	275,00	3 987,50
18	R2	CSB ŽLABOVKA 60 Šedá	m	14,50000	380,00	5 510,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 704,25
19	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm předpoklad: : 14,5*0,5*0,15	m3	1,08750	3 800,00	4 132,50
20	971052241R00	Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,40900	460,00	1 108,14
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,409*2	t	4,81800	57,00	274,63
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,40900	370,00	891,33
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,09000	27,00	650,43
25	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	2,40900	580,00	1 397,22
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 500,00
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 500,00
27	767996802R00	Demontáž schodiště	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 750,00
28	005121020R	Provoz zařízení staveniště , doprava, režijné , náklady	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00

celkem:

61 924,07

Položkový rozpočet


S:	 d_II- hřiště vstup
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 726,20
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 3*3	m2	9,00000 9,00000	80,00	720,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 2*0,3	m2	0,60000 0,60000	75,00	45,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 3*0,2*0,15*2	m3	0,18000 0,18000	1 890,00	340,20
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním (1,5*0,4*3)/2	m3	0,90000 0,90000	690,00	621,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 520,00
5	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 10 cm	m2	9,00000	280,00	2 520,00
Díl:	5	Komunikace				14 095,80
6	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m2	9,00000	700,00	6 300,00
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,00000	370,00	3 330,00
8	59245021R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm červená v případě potřeby: : 9*1,11	m2	9,99000 9,99000	420,00	4 195,80
9	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm 2*0,3	m2	0,60000 0,60000	450,00	270,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 770,00
10	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	6,00000	295,00	1 770,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 250,00
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 000,00
12	005121020R	Provoz zařízení staveniště , doprava, režijné , náklady	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

celkem:

23 362,00

Položkový rozpočet


S:	 d_III- silnice
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				887,62
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 3,2*0,5	m2	1,60000 1,60000	80,00	128,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 3,2*0,5*0,15	m3	0,24000 0,24000	1 890,00	453,60
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,24000	30,10	7,22
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	0,24000	370,00	88,80
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2,40000	27,00	64,80
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,24000	25,00	6,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,24000	580,00	139,20
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				448,00
8	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	1,60000	280,00	448,00
Díl:	5	Komunikace				2 457,92
9	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m2	1,60000	700,00	1 120,00
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,60000	370,00	592,00
11	59245021R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm červená v případě potřeby: : 1,6*1,11	m2	1,77600 1,77600	420,00	745,92
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 800,00
12	917762111RT5	Úprava bet.obrub pro, osazení odvodnění	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				10 528,00
13	935112111R00	Osazení žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	3,20000	290,00	928,00
14	R1	Betonový žlab B125 s litinovou mříží	m	3,50000	2 100,00	7 350,00
15	R2	Propojení žlabů	soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 250,00
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 000,00
17	005121020R	Provoz zařízení staveniště , doprava, režijné , náklady	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

celkem:

19 371,54

Položkový rozpočet

S:	 d_IV- Květnova 73/4
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 373,75
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 2,5*0,5	m2	1,25000 1,25000	80,00	100,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,70000	220,00	154,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 2,5*0,5*0,3	m3	0,37500 0,37500	1 890,00	708,75
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 2,5*0,3*0,3	m3	0,22500 0,22500	690,00	155,25
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m 0,375-0,225	m3	0,15000 0,15000	460,00	69,00
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	0,15000	370,00	55,50
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1,50000	27,00	40,50
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,15000	25,00	3,75
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,15000	580,00	87,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				350,00
10	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 10 cm	m2	1,25000	280,00	350,00
Díl:	5	Komunikace				1 920,25
11	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	1,25000	700,00	875,00
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,25000	370,00	462,50
13	59245021R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm červená v případě potřeby: : 1,25*1,11	m2	1,38750 1,38750	420,00	582,75
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 450,00
14	917762111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 10 100/10/25	m	2,50000	580,00	1 450,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 000,00
15	005121020R	Provoz zařízení staveniště, doprava, režijné , náklady	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

celek:

7 094,00